РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         « 17»  05  2021 г.                           п. Машуковка                         № 20  -П
 Об окончании отопительного сезона 2020-2021годов
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с благоприятными погодными условиями и установившийся среднесуточной температурой  + 80 С и выше.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Окончить отопительный период 2020-2021 гг. на территории муниципального образования – Машуковский сельсовет с 31.05.2021г.
2. Директору МУП ЖКХ "Машуковский" (В.М. Пронькину) прекратить выработку и реализацию теплоэнергии потребителям и приступить к проведению ревизии и подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в осеннее - зимний период 2021-2022 годы.
3. Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой.
4. Данное Постановление вступает в силу на второй день со дня его подписания, подлежит опубликованию в общественно – политической газете «Ангарский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.

	Глава Машуковского сельсовета                         Н.А.Тварадзе